スポーツ少年団登録者処分基準様式例
様式09（市区町村→都道府県）
○○発第○号
平成○○年○○月○○日

○○県スポーツ少年団
本部長　○○　○○　殿
○○市スポーツ少年団
本部長　○○　○○

スポーツ少年団登録者の処分について（報告）

スポーツ少年団登録者の違反行為が明らかとなったことから、下記のとおりスポーツ少年団登録者処分基準に基づき処分を行ったことをご報告いたします。

記

1． 処分対象者
氏名（ふりがな）：○○　○○（○○　○○）
年齢：○歳　　性別：○
[bookmark: _GoBack]スポーツ少年団登録区分：○○（例：団員、指導者、役職等）
保有するスポーツ指導者資格：
所属スポーツ少年団：●●スポーツ少年団
主な競技：▲▲

2． 処分の内容
処分決定年月日：平成○○年○○月○○日
処分の種類：
（　）注意	→ 提出された反省文を添付あるいは後送
（　）厳重注意	→ 提出された反省文を添付あるいは後送
（　）活動停止	→ 停止期間(平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日)
	→ 再教育プログラムの内容を添付
（　）登録取消し	→ 再登録禁止期間(平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日)
「スポーツ少年団登録者処分基準・別表」参考箇所：表○
処分決定通知（写）：別添

3． 違反行為の内容（いつ・どこで・誰が・どのような状況で・どの程度・被害の状況等）
別添

4． 処分手続きの経過（事実確認、認否・弁明の機会の設定）
別添

5． 処分の理由及び証拠類
処分の理由：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
証拠類：別添

＜本件に関する問合せ先＞
○○市スポーツ少年団　◎◎
〒　　　○○市▲▲
TEL:000-0000-0000　FAX000-0000-0000